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Update 일자 Version 변경 사항

2026-01-23 Ver.18 ㅇ 필리핀발 수수료 변경 (발권일 기준 2026/02/02 부)

Ver.92025-06-23

ㅇ 운임 오기재 사항 수정 (BKK/ICN, SGN/ICN)Ver.82025-06-10

2025-08-11 Ver.11 ㅇ FRU 공항코드 변경 사항 반영 (FRU → BSZ)

ㅇ CEB/ICN 비즈니스 운임 추가

ㅇ 신규노선 TAS/ICN 추가Ver.52025-03-26

2025-05-12 Ver.6 ㅇ 신규노선 YVR/ICN, DPS/CJJ 추가

Ver.102025-07-16

2025-06-02 Ver.7 ㅇ 신규노선 SIN/CJU 추가

ㅇ 신규노선 BKI/TAE 추가

[ TW 국제선 SOTO Table (GDS) Revision History ]

2024-10-29 Ver.1 ㅇ S25 기간 운임 배포

2025-01-31 Ver.2  ㅇ 공시운임 TOUR CODE 입력 불요 (자동/매뉴얼발권 동일)

2025-03-05 Ver.3 ㅇ 신규노선 KHH/CJU, UBN/CJJ 추가

2025-03-14 Ver.4 ㅇ 복항노선 GUM/KIX/TAE 추가

2025-08-29 Ver.12 ㅇ PQC/ICN 운임 추가

2025-09-03 Ver.13 ㅇ FUK/PUS, CTS/PUS 운임 추가

2025-12-23 Ver.17
ㅇ CTS/TAE 운임 추가
ㅇ 변경/취소/노쇼 수수료 변경 (발권일 기준 2026/01/05 부)

2025-09-26 Ver.14
ㅇ 신규노선 CNX/TAE, CNX/PUS, VTE/TAE 추가
ㅇ CNX/ICN 비즈니스 운임 추가
ㅇ CNX/ICN, VTE/PUS 운임 변경

2025-11-11 Ver.16 ㅇ HAN/ICN 운임 추가

2025-11-07 Ver.15
ㅇ 신규노선 FUK/CJU 추가
ㅇ CXR/ICN, BKI/ICN 비즈니스 운임 추가
ㅇ 일본노선 운임 변경 (출발일 및 발권일 기준 2025/11/10 부 적용)



[ 예약 및 발권 지침 ]

1. 적용 일자 (출발일 기준)

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. NO-COMM, Open 및 대기 예약 및 발권 불가

3. 유류할증료는 각 Sector 당 징수

① 발권일 기준 2023년 07월 31일까지 : Q Charge 형태로 징수

② 발권일 기준 2023년 08월 01일부터 : YR TAX 형태로 징수

    * 재발행 시에는 Original 항공권에 징수한 유류할증료 징수 방식 (Q charge 또는 YR TAX) 적용

4. 출발 당일 탑승수속 마감 이후 변경/취소 시, 변경/취소 수수료와 별도로 No-Show 수수료가 추가 부과됨

○ 수수료 적용 노선 구분

- 단/중거리 노선 : 일본, 동남아시아, 동북아시아, 괌/사이판, 몽골/사이판

- 장거리 노선 : 유럽, 호주, 미주

노쇼 수수료 Currency 노쇼 수수료 Currency

단/중거리 120,000 단/중거리 150,000

장거리 240,000 장거리 300,000

10,000 JPY 15,000 JPY

650 CNY 10,000 CNY

2,800 TWD 4,500 TWD

3,000 THB 5,000 THB

750 MOP 1,200 MOP

750 HKD 1,200 HKD

100 EUR 130 EUR

90 EUR 130 EUR

400 MYR 620 MYR

1,440,000 IDR 1,800,000 IDR

120 SGD 180 SGD

260 AUD 400 AUD

240 CAD 400 CAD

5. Child / Infant 운임

  ㅇ Child 운임 : 성인 성인 운임의 75% 수준이나, 노선 별 Fare Class별 적용 여부 별도 확인 필요

※ 소아 할인이 적용되지 않은 운임의 경우에도 반드시 소아로 예약할 것.  (TAX  할인 미적용 됨)

  ㅇ Infant 운임 : ① 비즈니스석 : 성인 운임의 10%

                             ② 일반석 : 장거리 노선 - 성인운임의 10%

                                                 단/중거리 노선 - 노선별, 지불처별로 Fixed Amount로 적용되므로 아래의 infant fee 참고

해외 CURRENCY 한국 CURRENCY

일본 2,000 JPY 20,000

중국 100 CNY 20,000

대만 500 TWD 20,000

마카오 200 MOP 30,000

홍콩 200 HKD 30,000

러시아 25 EUR 30,000

우즈베키스탄 40 EUR 45,000

말레이시아 160 MYR 45,000

몽골 30 USD 30,000

키르기스스탄 45 USD 45,000

베트남 30 USD 30,000

괌/사이판 30 USD 30,000

필리핀 35 USD 35,000

태국 1,200 THB 45,000

라오스 40 USD 45,000

싱가포르 55 SGD 45,000

인도네시아 540,000 IDR 45,000

최초 출발지

중국

TW 2025년 SOTO Table (GDS)

노선

일반석 단/중거리 노선 구매지별 INFANT FARE

한국

우즈베키스탄

대만

태국

마카오

KRW

베트남/라오스/필리핀
괌/사이판

몽골/키르기스스탄
100 USD

러시아

말레이시아

인도네시아

싱가포르

캐나다

KRW

일본

홍콩

* 2026/1/4 발권까지

호주

크로아티아/스페인
이탈리아/프랑스/독일

180 EUR

* 2026/1/5 발권부터 (단, 필리핀발 수수료는 2026/2/2 발권부터 적용)

최초 출발지

한국

캐나다

250
크로아티아/스페인

이탈리아/프랑스/독일

호주

싱가포르

인도네시아

USD

EUR

말레이시아

KRW

150

러시아

베트남/라오스/필리핀
괌/사이판

몽골/키르기스스탄

우즈베키스탄

마카오

홍콩

태국

대만

중국

일본



6. 변경/취소 수수료 (단위 : 1인 편도 기준)

* 2026/1/4 발권까지

변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료

일본발 6,000 9,000 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000 6,000 JPY

중국발 360 540 70 120 200 250 310 360 CNY

홍콩발 350 580 100 150 220 280 350 410 HKD

마카오발 350 580 100 150 220 280 350 410 MOP

러시아발 47 69 9 16 25 32 40 47 EUR

우즈베키스탄발 50 75 15 25 35 45 50 60 EUR

키르기스스탄발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

대만발 1,600 2,200 300 600 800 1,100 1,400 1,600 TWD

태국발 1,900 3,600 600 800 1,100 1,300 1,600 1,900 THB

라오스발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

베트남발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

필리핀발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

말레이시아발 280 520 80 120 160 200 240 280 MYR

인도네시아발 900,000 1,680,000 300,000 420,000 600,000 720,000 900,000 1,020,000 IDR

싱가포르발 80 145 12 24 36 48 60 72 SGD

몽골발 60 80 20 30 40 50 50 60 USD

괌발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

사이판발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

호주발 130 280 60 100 90 150 150 230 AUD

크로아티아발 115 200 55 115 85 150 90 180 EUR

스페인발 115 200 55 115 85 150 90 180 EUR

이탈리아발 115 200 55 115 85 150 90 180 EUR

프랑스발 115 200 55 115 85 150 90 180 EUR

독일발 115 200 55 115 85 150 90 180 EUR

캐나다발 150 250 70 120 90 150 110 180 CAD

* 2026/1/5 발권부터

변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료 변경수수료 취소수수료

일본발 6,000 9,000 2,000 4,000 4,000 6,000 6,000 8,000 JPY

중국발 500 600 140 250 300 400 450 550 CNY

홍콩발 500 750 200 300 350 450 500 600 HKD

마카오발 500 750 200 300 350 450 500 600 MOP

러시아발 60 90 20 40 40 60 60 80 EUR

우즈베키스탄발 50 75 15 25 35 45 50 60 EUR

키르기스스탄발 70 130 20 35 40 55 60 75 USD

대만발 1,800 2,700 600 1,000 1,200 1,700 1,800 2,300 TWD

태국발 2,300 4,400 700 1,000 1,300 1,700 2,000 2,500 THB

라오스발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

베트남발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

필리핀발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

말레이시아발 280 520 80 120 160 200 240 280 MYR

인도네시아발 900,000 1,680,000 300,000 420,000 600,000 720,000 900,000 1,020,000 IDR

싱가포르발 85 160 25 45 50 65 75 90 SGD

몽골발 60 80 20 30 40 50 60 70 USD

괌발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

사이판발 70 130 20 30 40 50 60 70 USD

호주발 130 280 70 130 120 220 170 270 AUD

크로아티아발 130 230 70 115 100 170 130 200 EUR

스페인발 130 230 70 115 100 170 130 200 EUR

이탈리아발 130 230 70 115 100 170 130 200 EUR

프랑스발 130 230 70 115 100 170 130 200 EUR

독일발 130 230 70 115 100 170 130 200 EUR

캐나다발 150 250 70 120 90 150 110 180 CAD

~
출발

50분 전 까지

Business Fare

TW 2025년 SOTO Table (GDS)

Normal Fare Smart Fare
Currency출발 국가

변경/취소
시점

Even Fare

Even Fare
Currency

~
출발

50분 전 까지

출발 국가
변경/취소

시점

Business Fare Normal Fare Smart Fare



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FFI 32,000 34,100 25%DC

C CFI 28,000 30,000 NODIS

R RFI 25,000 27,000 NODIS

Normal Y YFI 21,500 24,000 25%DC

W WFI 20,000 20,500 NODIS

Z ZFI 17,000 18,000 NODIS

V VFI 14,000 16,000 NODIS

S SFI 12,000 14,000 NODIS

P PFI 11,000 12,000 NODIS

O OFI 10,000 10,500 NODIS

N NFI 9,000 9,500 NODIS

M MFI 8,000 8,000 NODIS

L LFI 7,000 7,000 NODIS

K KFI 6,000 6,000 NODIS

H HFI 5,000 5,000 NODIS

D DFI 4,000 4,000 NODIS

B BFI 3,000 3,000 NODIS

A AFI 2,000 2,000 NODIS

Normal Y YFI 18,000 20,000 25%DC

W WFI 17,000 17,600 NODIS

Z ZFI 16,000 16,500 NODIS

V VFI 14,000 14,500 NODIS

S SFI 12,000 12,400 NODIS

P PFI 11,000 11,400 NODIS

O OFI 10,000 10,300 NODIS

N NFI 9,000 9,300 NODIS

M MFI 8,000 8,000 NODIS

L LFI 7,000 7,000 NODIS

K KFI 6,000 6,000 NODIS

H HFI 5,000 5,000 NODIS

D DFI 4,000 4,000 NODIS

B BFI 3,000 3,000 NODIS

A AFI 2,000 2,000 NODIS

Normal Y YFI 18,000 20,000 25%DC

W WFI 17,000 17,600 NODIS

Z ZFI 16,000 16,500 NODIS

V VFI 14,000 14,500 NODIS

S SFI 12,000 12,400 NODIS

P PFI 11,000 11,400 NODIS

O OFI 10,000 10,300 NODIS

N NFI 9,000 9,300 NODIS

M MFI 8,000 8,000 NODIS

L LFI 7,000 7,000 NODIS

K KFI 6,000 6,000 NODIS

H HFI 5,000 5,000 NODIS

D DFI 4,000 4,000 NODIS

B BFI 3,000 3,000 NODIS

A AFI 2,000 2,000 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 일본 노선 ]

Smart

지역 Child할인

Published Fare
CurrencyFare BasisCLS운임종류노선

Business

FUK/ICN

Event

JPY

Smart

Event

일본

Event

FUK/TAE

FUK/CJJ JPY

Smart

JPY



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YFI 17,800 19,000 25%DC

W WFI 17,000 17,600 NODIS

Z ZFI 16,000 16,500 NODIS

V VFI 14,000 14,500 NODIS

S SFI 12,000 12,400 NODIS

P PFI 11,000 11,400 NODIS

O OFI 10,000 10,300 NODIS

N NFI 9,000 9,300 NODIS

M MFI 8,000 8,000 NODIS

L LFI 7,000 7,000 NODIS

K KFI 6,000 6,000 NODIS

H HFI 5,000 5,000 NODIS

D DFI 4,000 4,000 NODIS

B BFI 3,000 3,000 NODIS

A AFI 2,000 2,000 NODIS

Normal Y YFI 21,500 24,000 25%DC

W WFI 20,000 21,000 NODIS

Z ZFI 17,000 18,000 NODIS

V VFI 14,000 16,000 NODIS

S SFI 13,000 14,000 NODIS

P PFI 12,000 12,000 NODIS

O OFI 11,000 11,000 NODIS

N NFI 10,000 10,000 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Normal Y YFI 22,500 28,000 25%DC

W WFI 21,000 24,000 NODIS

Z ZFI 18,000 21,000 NODIS

V VFI 15,000 19,000 NODIS

S SFI 13,000 17,000 NODIS

P PFI 12,000 15,000 NODIS

O OFI 11,000 13,000 NODIS

N NFI 10,000 11,000 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Smart

HSG/ICN

Event

KMJ/ICN JPY

TW 2025년 SOTO Table

[ 일본 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

Smart

Event

JPY

Event

일본

FUK/PUS JPY

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FFI 40,500 44,000 25%DC

C CFI 36,000 39,000 NODIS

R RFI 33,000 36,000 NODIS

Normal Y YFI 27,500 30,000 25%DC

W WFI 24,000 24,500 NODIS

Z ZFI 21,000 21,500 NODIS

V VFI 18,000 18,500 NODIS

S SFI 16,000 16,500 NODIS

P PFI 14,000 14,500 NODIS

O OFI 12,000 12,500 NODIS

N NFI 10,000 10,500 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Normal Y YFI 27,000 34,900 25%DC

W WFI 24,000 27,000 NODIS

Z ZFI 20,000 24,000 NODIS

V VFI 17,000 20,000 NODIS

S SFI 15,000 17,000 NODIS

P PFI 13,000 14,000 NODIS

O OFI 12,000 12,500 NODIS

N NFI 10,000 10,500 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Normal Y YFI 23,700 26,000 25%DC

W WFI 22,000 22,700 NODIS

Z ZFI 20,000 20,600 NODIS

V VFI 18,500 19,100 NODIS

S SFI 17,000 17,600 NODIS

P PFI 15,500 16,000 NODIS

O OFI 14,000 14,500 NODIS

N NFI 12,000 12,400 NODIS

M MFI 10,500 10,500 NODIS

L LFI 9,000 9,000 NODIS

K KFI 7,500 7,500 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Event

JPYKIX/PUS

Smart

일본

TW 2025년 SOTO Table

[ 일본 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency

KIX/ICN

Business

JPY
Smart

Event

Published Fare
Child할인

KIX/TAE JPY

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YFI 26,000 29,000 25%DC

W WFI 24,000 25,000 NODIS

Z ZFI 21,000 22,000 NODIS

V VFI 18,000 20,000 NODIS

S SFI 16,000 18,000 NODIS

P PFI 14,000 16,000 NODIS

O OFI 12,000 14,000 NODIS

N NFI 11,000 12,000 NODIS

M MFI 10,000 10,000 NODIS

L LFI 9,000 9,000 NODIS

K KFI 8,000 8,000 NODIS

H HFI 7,000 7,000 NODIS

D DFI 5,000 5,000 NODIS

B BFI 4,000 4,000 NODIS

A AFI 3,000 3,000 NODIS

Normal Y YFI 26,000 28,000 25%DC

W WFI 23,000 23,700 NODIS

Z ZFI 20,000 20,600 NODIS

V VFI 18,000 18,600 NODIS

S SFI 16,000 16,500 NODIS

P PFI 14,000 14,500 NODIS

O OFI 12,000 12,400 NODIS

N NFI 10,000 10,300 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

F FFI 55,800 60,000 25%DC

C CFI 49,000 53,000 NODIS

R RFI 44,000 47,000 NODIS

Normal Y YFI 38,000 41,000 25%DC

W WFI 36,000 36,500 NODIS

Z ZFI 31,000 32,000 NODIS

V VFI 27,000 28,000 NODIS

S SFI 24,000 25,000 NODIS

P PFI 21,000 22,000 NODIS

O OFI 18,000 19,000 NODIS

N NFI 16,000 17,000 NODIS

M MFI 14,000 14,000 NODIS

L LFI 12,000 12,000 NODIS

K KFI 10,000 10,000 NODIS

H HFI 8,000 8,000 NODIS

D DFI 6,000 6,000 NODIS

B BFI 5,000 5,000 NODIS

A AFI 4,000 4,000 NODIS

Fare Basis Currency
Published Fare

TW 2025년 SOTO Table

[ 일본 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Child할인

JPY

Smart

Event

KIX/CJJ JPY

Smart

Event

CTS/ICN

Event

Business

일본

KIX/CJU JPY

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YFI 38,000 41,000 25%DC

W WFI 36,000 36,500 25%DC

Z ZFI 31,000 32,000 25%DC

V VFI 27,000 28,000 25%DC

S SFI 24,000 25,000 25%DC

P PFI 21,000 22,000 25%DC

O OFI 18,000 19,000 25%DC

N NFI 16,000 17,000 25%DC

M MFI 14,000 14,000 25%DC

L LFI 12,000 12,000 25%DC

K KFI 10,000 10,000 25%DC

H HFI 8,000 8,000 25%DC

D DFI 6,000 6,000 NODIS

B BFI 5,000 5,000 NODIS

A AFI 4,000 4,000 NODIS

Normal Y YFI 36,500 39,000 25%DC

W WFI 35,000 35,000 25%DC

Z ZFI 30,000 31,000 25%DC

V VFI 25,000 27,000 25%DC

S SFI 22,000 23,000 25%DC

P PFI 19,000 20,000 25%DC

O OFI 17,000 18,000 25%DC

N NFI 15,000 15,000 25%DC

M MFI 13,000 13,000 25%DC

L LFI 11,000 11,000 25%DC

K KFI 9,000 9,000 25%DC

H HFI 7,000 7,000 25%DC

D DFI 6,000 6,000 NODIS

B BFI 5,000 5,000 NODIS

A AFI 4,000 4,000 NODIS

F FFI 48,800 52,000 25%DC

C CFI 43,000 46,000 NODIS

R RFI 39,000 42,000 NODIS

Normal Y YFI 33,000 36,000 25%DC

W WFI 30,000 31,000 NODIS

Z ZFI 27,000 28,000 NODIS

V VFI 24,000 25,000 NODIS

S SFI 22,000 22,500 NODIS

P PFI 20,000 20,500 NODIS

O OFI 18,000 18,500 NODIS

N NFI 16,000 16,500 NODIS

M MFI 14,000 14,000 NODIS

L LFI 12,000 12,000 NODIS

K KFI 10,000 10,000 NODIS

H HFI 8,000 8,000 NODIS

D DFI 6,000 6,000 NODIS

B BFI 5,000 5,000 NODIS

A AFI 4,000 4,000 NODIS

[ 일본 노선 ]

지역 Fare Basis Currency

CTS/PUS JPY

Smart

Event

NRT/ICN

Business

JPY

노선 운임종류 CLS

OKA/ICN JPY

Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

일본

Published Fare
Child할인

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YFI 29,500 32,000 25%DC

W WFI 26,000 27,000 NODIS

Z ZFI 22,000 23,000 NODIS

V VFI 18,000 19,000 NODIS

S SFI 16,000 17,000 NODIS

P PFI 14,000 15,000 NODIS

O OFI 12,000 13,000 NODIS

N NFI 10,000 11,000 NODIS

M MFI 9,000 9,000 NODIS

L LFI 8,000 8,000 NODIS

K KFI 7,000 7,000 NODIS

H HFI 6,000 6,000 NODIS

D DFI 4,500 4,500 NODIS

B BFI 3,500 3,500 NODIS

A AFI 2,500 2,500 NODIS

Normal Y YFI 18,000 18,000 25%DC

W WFI 17,000 17,000 NODIS

Z ZFI 16,000 16,000 NODIS

V VFI 14,000 14,000 NODIS

S SFI 12,000 12,000 NODIS

P PFI 11,000 11,000 NODIS

O OFI 10,000 10,000 NODIS

N NFI 9,000 9,000 NODIS

M MFI 8,000 8,000 NODIS

L LFI 7,000 7,000 NODIS

K KFI 6,000 6,000 NODIS

H HFI 5,000 5,000 NODIS

D DFI 4,000 4,000 NODIS

B BFI 3,000 3,000 NODIS

A AFI 2,000 2,000 NODIS

Normal Y YFI 41,000 41,000 25%DC

W WFI 36,500 36,500 NODIS

Z ZFI 32,000 32,000 NODIS

V VFI 28,000 28,000 NODIS

S SFI 25,000 25,000 NODIS

P PFI 22,000 22,000 NODIS

O OFI 19,000 19,000 NODIS

N NFI 17,000 17,000 NODIS

M MFI 14,000 14,000 NODIS

L LFI 12,000 12,000 NODIS

K KFI 10,000 10,000 NODIS

H HFI 8,000 8,000 NODIS

D DFI 6,000 6,000 NODIS

B BFI 5,000 5,000 NODIS

A AFI 4,000 4,000 NODIS

FUK/CJU JPY

Smart

Event

JPYNRT/TAE

Smart

Event

CTS/TAE JPY

Smart

Event

일본

TW 2025년 SOTO Table

[ 일본 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 7,600 7,600 NODIS

Z ZTG 7,100 7,100 NODIS

V VTG 6,400 6,400 NODIS

S STG 5,700 5,700 NODIS

P PTG 4,700 4,700 NODIS

O OTG 3,800 3,800 NODIS

N NTG 3,300 3,300 NODIS

M MTG 2,800 2,800 NODIS

L LTG 2,300 2,300 NODIS

K KTG 2,100 2,100 NODIS

H HTG 1,900 1,900 NODIS

D DTG 1,400 1,400 NODIS

B BTG 1,100 1,100 NODIS

A ATG 900 900 NODIS

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 7,600 7,600 NODIS

Z ZTG 7,100 7,100 NODIS

V VTG 6,100 6,100 NODIS

S STG 5,200 5,200 NODIS

P PTG 4,500 4,500 NODIS

O OTG 3,800 3,800 NODIS

N NTG 3,000 3,000 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 6,600 6,600 NODIS

Z ZTG 5,400 5,400 NODIS

V VTG 4,700 4,700 NODIS

S STG 4,200 4,200 NODIS

P PTG 3,800 3,800 NODIS

O OTG 3,300 3,300 NODIS

N NTG 2,800 2,800 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

대만

Smart

Event

Smart

Event

TPE/TAE TWD

TSA/GMP TWD

TPE/CJU TWD

Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 대만 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 7,400 7,400 NODIS

Z ZTG 6,900 6,900 NODIS

V VTG 5,900 5,900 NODIS

S STG 5,000 5,000 NODIS

P PTG 4,200 4,200 NODIS

O OTG 3,500 3,500 NODIS

N NTG 3,000 3,000 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 7,400 7,400 NODIS

Z ZTG 6,900 6,900 NODIS

V VTG 5,900 5,900 NODIS

S STG 5,000 5,000 NODIS

P PTG 4,200 4,200 NODIS

O OTG 3,500 3,500 NODIS

N NTG 3,000 3,000 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 6,600 6,600 NODIS

Z ZTG 5,400 5,400 NODIS

V VTG 4,700 4,700 NODIS

S STG 4,200 4,200 NODIS

P PTG 3,800 3,800 NODIS

O OTG 3,300 3,300 NODIS

N NTG 2,800 2,800 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 대만 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

KHH/GMP TWD

Smart

Event

KHH/ICN TWD

Smart

Event

Smart

Event

KHH/CJU TWD

대만



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YTG 8,000 8,000 25%DC

W WTG 7,300 7,300 NODIS

Z ZTG 6,400 6,400 NODIS

V VTG 5,700 5,700 NODIS

S STG 5,000 5,000 NODIS

P PTG 4,200 4,200 NODIS

O OTG 3,500 3,500 NODIS

N NTG 3,000 3,000 NODIS

M MTG 2,600 2,600 NODIS

L LTG 2,100 2,100 NODIS

K KTG 1,900 1,900 NODIS

H HTG 1,600 1,600 NODIS

D DTG 1,100 1,100 NODIS

B BTG 900 900 NODIS

A ATG 700 700 NODIS

RMQ/ICN TWD

Smart

Event

대만

TW 2025년 SOTO Table

[ 대만 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FHT 4,000 4,000 25%DC

C CHT 3,450 3,450 NODIS

R RHT 2,850 2,850 NODIS

Normal Y YHT 2,450 2,450 25%DC

W WHT 1,950 1,950 NODIS

Z ZHT 1,680 1,680 NODIS

V VHT 1,450 1,450 NODIS

S SHT 1,250 1,250 NODIS

P PHT 1,050 1,050 NODIS

O OHT 890 890 NODIS

N NHT 750 750 NODIS

M MHT 650 650 NODIS

L LHT 550 550 NODIS

K KHT 450 450 NODIS

H HHT 390 390 NODIS

D DHT 300 300 NODIS

B BHT 250 250 NODIS

A AHT 180 180 NODIS

Normal Y YHT 2,450 2,450 25%DC

W WHT 1,950 1,950 NODIS

Z ZHT 1,680 1,680 NODIS

V VHT 1,450 1,450 NODIS

S SHT 1,250 1,250 NODIS

P PHT 1,050 1,050 NODIS

O OHT 890 890 NODIS

N NHT 750 750 NODIS

M MHT 650 650 NODIS

L LHT 550 550 NODIS

K KHT 450 450 NODIS

H HHT 390 390 NODIS

D DHT 300 300 NODIS

B BHT 250 250 NODIS

A AHT 180 180 NODIS

홍콩

HKD

Business

HKG/ICN
Smart

Event

Smart

Event

HKG/PUS HKD

TW 2025년 SOTO Table

[ 홍콩 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YCN 1,500 1,500 25%DC

W WCN 1,400 1,400 NODIS

Z ZCN 1,300 1,300 NODIS

V VCN 1,200 1,200 NODIS

S SCN 1,100 1,100 NODIS

P PCN 1,000 1,000 NODIS

O OCN 900 900 NODIS

N NCN 750 750 NODIS

M MCN 600 600 NODIS

L LCN 500 500 NODIS

K KCN 450 450 NODIS

H HCN 400 400 NODIS

D DCN 350 350 NODIS

B BCN 300 300 NODIS

A ACN 250 250 NODIS

Normal Y YCN 2,800 2,800 25%DC

W WCN 2,500 2,500 NODIS

Z ZCN 2,150 2,150 NODIS

V VCN 1,850 1,850 NODIS

S SCN 1,700 1,700 NODIS

P PCN 1,550 1,550 NODIS

O OCN 1,400 1,400 NODIS

N NCN 1,250 1,250 NODIS

M MCN 1,150 1,150 NODIS

L LCN 1,100 1,100 NODIS

K KCN 1,050 1,050 NODIS

H HCN 1,000 1,000 NODIS

D DCN 900 900 NODIS

B BCN 800 800 NODIS

A ACN 600 600 NODIS

Normal Y YCN 1,800 1,800 25%DC

W WCN 1,750 1,750 NODIS

Z ZCN 1,650 1,650 NODIS

V VCN 1,500 1,500 NODIS

S SCN 1,250 1,250 NODIS

P PCN 1,150 1,150 NODIS

O OCN 1,000 1,000 NODIS

N NCN 850 850 NODIS

M MCN 750 750 NODIS

L LCN 600 600 NODIS

K KCN 550 550 NODIS

H HCN 500 500 NODIS

D DCN 400 400 NODIS

B BCN 350 350 NODIS

A ACN 300 300 NODIS

Event

CNY

Smart

Event

CNY

TW 2025년 SOTO Table

[ 중국 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

CNY

SYX/ICN

TNA/ICN

Smart

중국

TAO/ICN

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FCN 2,350 2,350 25%DC

C CCN 2,150 2,150 NODIS

R RCN 2,000 2,000 NODIS

Normal Y YCN 1,650 1,650 25%DC

W WCN 1,500 1,500 NODIS

Z ZCN 1,400 1,400 NODIS

V VCN 1,300 1,300 NODIS

S SCN 1,200 1,200 NODIS

P PCN 1,050 1,050 NODIS

O OCN 950 950 NODIS

N NCN 800 800 NODIS

M MCN 750 750 NODIS

L LCN 700 700 NODIS

K KCN 650 650 NODIS

H HCN 600 600 NODIS

D DCN 450 450 NODIS

B BCN 400 400 NODIS

A ACN 350 350 NODIS

Normal Y YCN 1,900 1,900 25%DC

W WCN 1,750 1,750 NODIS

Z ZCN 1,550 1,550 NODIS

V VCN 1,400 1,400 NODIS

S SCN 1,300 1,300 NODIS

P PCN 1,200 1,200 NODIS

O OCN 1,050 1,050 NODIS

N NCN 950 950 NODIS

M MCN 800 800 NODIS

L LCN 750 750 NODIS

K KCN 700 700 NODIS

H HCN 650 650 NODIS

D DCN 500 500 NODIS

B BCN 450 450 NODIS

A ACN 400 400 NODIS

Normal Y YCN 1,900 1,900 25%DC

W WCN 1,750 1,750 NODIS

Z ZCN 1,550 1,550 NODIS

V VCN 1,400 1,400 NODIS

S SCN 1,300 1,300 NODIS

P PCN 1,200 1,200 NODIS

O OCN 1,050 1,050 NODIS

N NCN 950 950 NODIS

M MCN 800 800 NODIS

L LCN 750 750 NODIS

K KCN 700 700 NODIS

H HCN 650 650 NODIS

D DCN 500 500 NODIS

B BCN 450 450 NODIS

A ACN 400 400 NODIS

CNY

중국

Currency

TW 2025년 SOTO Table

[ 중국 노선 ]

Published Fare
Child할인CLS Fare Basis지역 노선 운임종류

Business

SHE/ICN
Smart

Event

YNJ/CJJ CNY

Smart

Event

YNJ/TAE CNY

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YCN 4,100 4,100 25%DC

W WCN 3,650 3,650 NODIS

Z ZCN 3,250 3,250 NODIS

V VCN 2,850 2,850 NODIS

S SCN 2,600 2,600 NODIS

P PCN 2,350 2,350 NODIS

O OCN 2,150 2,150 NODIS

N NCN 1,950 1,950 NODIS

M MCN 1,800 1,800 NODIS

L LCN 1,600 1,600 NODIS

K KCN 1,450 1,450 NODIS

H HCN 1,300 1,300 NODIS

D DCN 1,050 1,050 NODIS

B BCN 950 950 NODIS

A ACN 850 850 NODIS

Normal Y YCN 1,600 1,600 25%DC

W WCN 1,500 1,500 NODIS

Z ZCN 1,400 1,400 NODIS

V VCN 1,300 1,300 NODIS

S SCN 1,200 1,200 NODIS

P PCN 1,100 1,100 NODIS

O OCN 1,000 1,000 NODIS

N NCN 950 950 NODIS

M MCN 900 900 NODIS

L LCN 850 850 NODIS

K KCN 800 800 NODIS

H HCN 750 750 NODIS

D DCN 700 700 NODIS

B BCN 650 650 NODIS

A ACN 600 600 NODIS

Normal Y YCN 2,000 2,000 25%DC

W WCN 1,550 1,550 NODIS

Z ZCN 1,400 1,400 NODIS

V VCN 1,300 1,300 NODIS

S SCN 1,200 1,200 NODIS

P PCN 1,050 1,050 NODIS

O OCN 950 950 NODIS

N NCN 800 800 NODIS

M MCN 750 750 NODIS

L LCN 700 700 NODIS

K KCN 600 600 NODIS

H HCN 550 550 NODIS

D DCN 450 450 NODIS

B BCN 400 400 NODIS

A ACN 350 350 NODIS

Smart

Event

HAK/ICN중국

PKX/ICN

CNY

Smart

Event

DYG/TAE CNY

TW 2025년 SOTO Table

[ 중국 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

CNY

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YCN 1,600 1,600 25%DC

W WCN 1,500 1,500 NODIS

Z ZCN 1,400 1,400 NODIS

V VCN 1,300 1,300 NODIS

S SCN 1,200 1,200 NODIS

P PCN 1,100 1,100 NODIS

O OCN 1,000 1,000 NODIS

N NCN 950 950 NODIS

M MCN 900 900 NODIS

L LCN 850 850 NODIS

K KCN 800 800 NODIS

H HCN 750 750 NODIS

D DCN 600 600 NODIS

B BCN 500 500 NODIS

A ACN 400 400 NODIS

Normal Y YCN 2,400 2,400 25%DC

W WCN 2,300 2,300 NODIS

Z ZCN 2,150 2,150 NODIS

V VCN 2,000 2,000 NODIS

S SCN 1,800 1,800 NODIS

P PCN 1,600 1,600 NODIS

O OCN 1,400 1,400 NODIS

N NCN 1,200 1,200 NODIS

M MCN 1,050 1,050 NODIS

L LCN 950 950 NODIS

K KCN 850 850 NODIS

H HCN 750 750 NODIS

D DCN 600 600 NODIS

B BCN 550 550 NODIS

A ACN 500 500 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 중국 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

중국

WNZ/ICN CNY

Smart

Event

WUH/ICN CNY

Smart

Event



[ 러시아/몽골/중앙아시아 노선 ] 출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S22 W25

F FUI 720 720 25%DC

C CUI 650 650 NODIS

R RUI 590 590 NODIS

Normal Y YUI 480 480 25%DC

W WUI 420 420 NODIS

Z ZUI 370 370 NODIS

V VUI 320 320 NODIS

S SUI 280 280 NODIS

P PUI 240 240 NODIS

O OUI 210 210 NODIS

N NUI 180 180 NODIS

M MUI 160 160 NODIS

L LUI 140 140 NODIS

K KUI 130 130 NODIS

H HUI 120 120 NODIS

D DUI 100 100 NODIS

B BUI 90 90 NODIS

A AUI 80 80 NODIS

Normal Y YUI 480 480 25%DC

W WUI 420 420 NODIS

Z ZUI 370 370 NODIS

V VUI 320 320 NODIS

S SUI 280 280 NODIS

P PUI 240 240 NODIS

O OUI 210 210 NODIS

N NUI 180 180 NODIS

M MUI 160 160 NODIS

L LUI 140 140 NODIS

K KUI 130 130 NODIS

H HUI 120 120 NODIS

D DUI 100 100 NODIS

B BUI 90 90 NODIS

A AUI 80 80 NODIS

Normal Y YUI 480 480 25%DC

W WUI 420 420 NODIS

Z ZUI 370 370 NODIS

V VUI 320 320 NODIS

S SUI 280 280 NODIS

P PUI 240 240 NODIS

O OUI 210 210 NODIS

N NUI 180 180 NODIS

M MUI 160 160 NODIS

L LUI 140 140 NODIS

K KUI 130 130 NODIS

H HUI 120 120 NODIS

D DUI 100 100 NODIS

B BUI 90 90 NODIS

A AUI 80 80 NODIS

UBN/CJJ USD

Smart

Event

몽골

UBN/ICN

Busienss

USD
Smart

Event

UBN/TAE USD

Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YFK 880 880 25%DC

W WFK 800 800 NODIS

Z ZFK 730 730 NODIS

V VFK 660 660 NODIS

S SFK 600 600 NODIS

P PFK 550 550 NODIS

O OFK 510 510 NODIS

N NFK 470 470 NODIS

M MFK 440 440 NODIS

L LFK 410 410 NODIS

K KFK 380 380 NODIS

H HFK 350 350 NODIS

D DFK 310 310 NODIS

B BFK 280 280 NODIS

A AFK 250 250 NODIS

F FUC 890 890 25%DC

C CUC 790 790 NODIS

R RUC 700 700 NODIS

Normal Y YUC 560 560 25%DC

W WUC 510 510 25%DC

Z ZUC 470 470 25%DC

V VUC 420 420 25%DC

S SUC 380 380 25%DC

P PUC 350 350 25%DC

O OUC 330 330 25%DC

N NUC 300 300 25%DC

M MUC 280 280 25%DC

L LUC 260 260 25%DC

K KUC 250 250 25%DC

H HUC 230 230 25%DC

D DUC 200 200 NODIS

B BUC 180 180 NODIS

A AUC 160 160 NODIS

우즈베키스탄 TAS/ICN

Busienss

EUR
Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

[ 러시아/몽골/중앙아시아 노선 ]

키르기스스탄 BSZ/ICN USD

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FBI 24,000 24,000 25% DC

C CBI 21,100 21,100 NO DIS

R RBI 18,400 18,400 NO DIS

Normal Y YBI 12,400 12,400 25%DC

W WBI 11,100 11,100 NODIS

Z ZBI 9,500 9,500 NODIS

V VBI 8,000 8,000 NODIS

S SBI 7,000 7,000 NODIS

P PBI 6,200 6,200 NODIS

O OBI 5,400 5,400 NODIS

N NBI 4,700 4,700 NODIS

M MBI 4,200 4,200 NODIS

L LBI 3,600 3,600 NODIS

K KBI 3,400 3,400 NODIS

H HBI 3,100 3,100 NODIS

D DBI 2,900 2,900 NODIS

B BBI 2,400 2,400 NODIS

A ABI 2,100 2,100 NODIS

Normal Y YBI 14,500 14,500 25%DC

W WBI 13,500 13,500 NODIS

Z ZBI 11,500 11,500 NODIS

V VBI 9,500 9,500 NODIS

S SBI 8,500 8,500 NODIS

P PBI 7,600 7,600 NODIS

O OBI 6,800 6,800 NODIS

N NBI 5,600 5,600 NODIS

M MBI 5,100 5,100 NODIS

L LBI 4,600 4,600 NODIS

K KBI 4,300 4,300 NODIS

H HBI 3,900 3,900 NODIS

D DBI 3,600 3,600 NODIS

B BBI 3,000 3,000 NODIS

A ABI 2,700 2,700 NODIS

Normal Y YBI 12,400 12,400 25%DC

W WBI 11,100 11,100 NODIS

Z ZBI 9,500 9,500 NODIS

V VBI 8,000 8,000 NODIS

S SBI 7,000 7,000 NODIS

P PBI 6,200 6,200 NODIS

O OBI 5,400 5,400 NODIS

N NBI 4,700 4,700 NODIS

M MBI 4,200 4,200 NODIS

L LBI 3,600 3,600 NODIS

K KBI 3,400 3,400 NODIS

H HBI 3,100 3,100 NODIS

D DBI 2,900 2,900 NODIS

B BBI 2,400 2,400 NODIS

A ABI 2,100 2,100 NODIS

THB

Smart

Event

태국

BKK/TAE

BKK/ICN
Smart

Event

THB

THB

Smart

DMK/ICN

Business

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YBI 14,500 14,500 25%DC

W WBI 13,500 13,500 NODIS

Z ZBI 11,500 11,500 NODIS

V VBI 9,500 9,500 NODIS

S SBI 8,500 8,500 NODIS

P PBI 7,600 7,600 NODIS

O OBI 6,800 6,800 NODIS

N NBI 5,600 5,600 NODIS

M MBI 5,100 5,100 NODIS

L LBI 4,600 4,600 NODIS

K KBI 4,300 4,300 NODIS

H HBI 3,900 3,900 NODIS

D DBI 3,600 3,600 NODIS

B BBI 3,000 3,000 NODIS

A ABI 2,700 2,700 NODIS

F FBI 24,200 24,200 25%DC

C CBI 21,100 21,100 NODIS

R RBI 18,400 18,400 NODIS

Normal Y YBI 15,200 15,200 25%DC

W WBI 13,200 13,200 NODIS

Z ZBI 11,300 11,300 NODIS

V VBI 10,100 10,100 NODIS

S SBI 8,900 8,900 NODIS

P PBI 7,800 7,800 NODIS

O OBI 6,700 6,700 NODIS

N NBI 6,100 6,100 NODIS

M MBI 5,300 5,300 NODIS

L LBI 4,400 4,400 NODIS

K KBI 4,000 4,000 NODIS

H HBI 3,400 3,400 NODIS

D DBI 2,900 2,900 NODIS

B BBI 2,400 2,400 NODIS

A ABI 2,100 2,100 NODIS

Normal Y YBI 16,200 16,200 25%DC

W WBI 14,200 14,200 NODIS

Z ZBI 12,400 12,400 NODIS

V VBI 10,600 10,600 NODIS

S SBI 9,100 9,100 NODIS

P PBI 8,100 8,100 NODIS

O OBI 7,000 7,000 NODIS

N NBI 6,100 6,100 NODIS

M MBI 5,000 5,000 NODIS

L LBI 4,400 4,400 NODIS

K KBI 4,000 4,000 NODIS

H HBI 3,400 3,400 NODIS

D DBI 2,900 2,900 NODIS

B BBI 2,400 2,400 NODIS

A ABI 2,100 2,100 NODIS

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Smart

Event

THBCNX/ICN

Business

CNX/TAE THB

Smart

Event

THB

태국

TW 2025년 SOTO Table

Child할인

DMK/CJJ

[ 동남아 노선 ]

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YBI 16,200 16,200 25%DC

W WBI 14,200 14,200 NODIS

Z ZBI 12,400 12,400 NODIS

V VBI 10,600 10,600 NODIS

S SBI 9,100 9,100 NODIS

P PBI 8,100 8,100 NODIS

O OBI 7,000 7,000 NODIS

N NBI 6,100 6,100 NODIS

M MBI 5,000 5,000 NODIS

L LBI 4,400 4,400 NODIS

K KBI 4,000 4,000 NODIS

H HBI 3,400 3,400 NODIS

D DBI 2,900 2,900 NODIS

B BBI 2,400 2,400 NODIS

A ABI 2,100 2,100 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

CNX/PUS THB

Smart

Event

태국



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YVI 460 460 25%DC

W WVI 400 400 NODIS

Z ZVI 360 360 NODIS

V VVI 310 310 NODIS

S SVI 270 270 NODIS

P PVI 250 250 NODIS

O OVI 220 220 NODIS

N NVI 190 190 NODIS

M MVI 160 160 NODIS

L LVI 140 140 NODIS

K KVI 120 120 NODIS

H HVI 100 100 NODIS

D DVI 90 90 NODIS

B BVI 80 80 NODIS

A AVI 70 70 NODIS

Normal Y YVI 550 550 25%DC

W WVI 480 480 NODIS

Z ZVI 420 420 NODIS

V VVI 380 380 NODIS

S SVI 330 330 NODIS

P PVI 300 300 NODIS

O OVI 260 260 NODIS

N NVI 220 220 NODIS

M MVI 180 180 NODIS

L LVI 160 160 NODIS

K KVI 140 140 NODIS

H HVI 120 120 NODIS

D DVI 100 100 NODIS

B BVI 80 80 NODIS

A AVI 70 70 NODIS

Normal Y YVI 590 590 25%DC

W WVI 520 520 NODIS

Z ZVI 460 460 NODIS

V VVI 410 410 NODIS

S SVI 370 370 NODIS

P PVI 320 320 NODIS

O OVI 260 260 NODIS

N NVI 220 220 NODIS

M MVI 180 180 NODIS

L LVI 160 160 NODIS

K KVI 140 140 NODIS

H HVI 120 120 NODIS

D DVI 100 100 NODIS

B BVI 80 80 NODIS

A AVI 70 70 NODIS

Event

노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency Child할인지역

Event

라오스

VTE/PUS

TW 2025년 SOTO Table

USD

Smart

VTE/TAE USD

Smart

Event

Published Fare

Smart

VTE/ICN USD

[ 동남아 노선 ]



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FSI 830 830 25%DC

C CSI 650 650 NODIS

R RSI 530 530 NODIS

Normal Y YSI 440 440 25%DC

W WSI 335 335 NODIS

Z ZSI 290 290 NODIS

V VSI 245 245 NODIS

S SSI 200 200 NODIS

P PSI 175 175 NODIS

O OSI 160 160 NODIS

N NSI 140 140 NODIS

M MSI 125 125 NODIS

L LSI 115 115 NODIS

K KSI 105 105 NODIS

H HSI 100 100 NODIS

D DSI 75 75 NODIS

B BSI 65 65 NODIS

A ASI 60 60 NODIS

F FSI 780 780 25%DC

C CSI 640 640 NODIS

R RSI 530 530 NODIS

Normal Y YSI 450 450 25%DC

W WSI 400 400 NODIS

Z ZSI 350 350 NODIS

V VSI 310 310 NODIS

S SSI 250 250 NODIS

P PSI 230 230 NODIS

O OSI 210 210 NODIS

N NSI 185 185 NODIS

M MSI 165 165 NODIS

L LSI 150 150 NODIS

K KSI 140 140 NODIS

H HSI 130 130 NODIS

D DSI 110 110 NODIS

B BSI 90 90 NODIS

A ASI 80 80 NODIS

Normal Y YSI 420 420 25%DC

W WSI 400 400 NODIS

Z ZSI 350 350 NODIS

V VSI 310 310 NODIS

S SSI 260 260 NODIS

P PSI 240 240 NODIS

O OSI 200 200 NODIS

N NSI 170 170 NODIS

M MSI 150 150 NODIS

L LSI 130 130 NODIS

K KSI 120 120 NODIS

H HSI 110 110 NODIS

D DSI 90 90 NODIS

B BSI 80 80 NODIS

A ASI 70 70 NODIS

CLS

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 Fare Basis Currency
Published Fare

Event

Smart

USD

Business

USD

Business

DAD/TAE

DAD/ICN

SGN/ICN
Smart

Event

USD

Child할인

Smart

베트남



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YSI 440 440 25% DC

W WSI 390 390 NO DIS

Z ZSI 350 350 NO DIS

V VSI 310 310 NO DIS

S SSI 260 260 NO DIS

P PSI 240 240 NO DIS

O OSI 210 210 NO DIS

N NSI 180 180 NO DIS

M MSI 165 165 NO DIS

L LSI 150 150 NO DIS

K KSI 135 135 NO DIS

H HSI 120 120 NO DIS

D DSI 100 100 NO DIS

B BSI 80 80 NO DIS

A ASI 70 70 NO DIS

F FSI 810 810 25%DC

C CSI 700 700 NODIS

R RSI 610 610 NODIS

Normal Y YSI 450 450 25% DC

W WSI 400 400 NO DIS

Z ZSI 370 370 NO DIS

V VSI 330 330 NO DIS

S SSI 300 300 NO DIS

P PSI 260 260 NO DIS

O OSI 220 220 NO DIS

N NSI 200 200 NO DIS

M MSI 180 180 NO DIS

L LSI 150 150 NO DIS

K KSI 140 140 NO DIS

H HSI 130 130 NO DIS

D DSI 110 110 NO DIS

B BSI 90 90 NO DIS

A ASI 80 80 NO DIS

Normal Y YSI 450 450 25% DC

W WSI 400 400 NO DIS

Z ZSI 370 370 NO DIS

V VSI 330 330 NO DIS

S SSI 300 300 NO DIS

P PSI 260 260 NO DIS

O OSI 220 220 NO DIS

N NSI 200 200 NO DIS

M MSI 180 180 NO DIS

L LSI 150 150 NO DIS

K KSI 140 140 NO DIS

H HSI 130 130 NO DIS

D DSI 110 110 NO DIS

B BSI 90 90 NO DIS

A ASI 80 80 NO DIS

CXR/ICN

Business

USD

Event

[ 동남아 노선 ]

USD

Smart

Event

DAD/CJJ USD

Smart

CXR/CJJ

Published Fare
Child할인Currency

TW 2025년 SOTO Table

Event

베트남

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YSI 450 450 25% DC

W WSI 400 400 NO DIS

Z ZSI 370 370 NO DIS

V VSI 330 330 NO DIS

S SSI 300 300 NO DIS

P PSI 260 260 NO DIS

O OSI 220 220 NO DIS

N NSI 200 200 NO DIS

M MSI 180 180 NO DIS

L LSI 160 160 NO DIS

K KSI 140 140 NO DIS

H HSI 120 120 NO DIS

D DSI 100 100 NO DIS

B BSI 80 80 NO DIS

A ASI 60 60 NO DIS

Normal Y YSI 450 450 25% DC

W WSI 400 400 NO DIS

Z ZSI 370 370 NO DIS

V VSI 330 330 NO DIS

S SSI 300 300 NO DIS

P PSI 260 260 NO DIS

O OSI 220 220 NO DIS

N NSI 200 200 NO DIS

M MSI 180 180 NO DIS

L LSI 160 160 NO DIS

K KSI 140 140 NO DIS

H HSI 120 120 NO DIS

D DSI 100 100 NO DIS

B BSI 80 80 NO DIS

A ASI 60 60 NO DIS

Normal Y YSI 540 540 25% DC

W WSI 480 480 NO DIS

Z ZSI 430 430 NO DIS

V VSI 380 380 NO DIS

S SSI 360 360 NO DIS

P PSI 320 320 NO DIS

O OSI 280 280 NO DIS

N NSI 240 240 NO DIS

M MSI 210 210 NO DIS

L LSI 180 180 NO DIS

K KSI 160 160 NO DIS

H HSI 140 140 NO DIS

D DSI 120 120 NO DIS

B BSI 100 100 NO DIS

A ASI 80 80 NO DIS

USD

Smart

Event

Smart

Event

베트남

Published Fare
Child할인

PQC/ICN USD

CXR/PUS USD

Smart

Event

CXR/TAE

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YSI 485 485 25% DC

W WSI 430 430 NO DIS

Z ZSI 360 360 NO DIS

V VSI 330 330 NO DIS

S SSI 300 300 NO DIS

P PSI 250 250 NO DIS

O OSI 220 220 NO DIS

N NSI 190 190 NO DIS

M MSI 170 170 NO DIS

L LSI 150 150 NO DIS

K KSI 130 130 NO DIS

H HSI 110 110 NO DIS

D DSI 90 90 NO DIS

B BSI 80 80 NO DIS

A ASI 60 60 NO DIS

HAN/ICN USD

Smart

Event

베트남

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YCT 440 440 25%DC

W WCT 390 390 NODIS

Z ZCT 330 330 NODIS

V VCT 280 280 NODIS

S SCT 240 240 NODIS

P PCT 210 210 NODIS

O OCT 190 190 NODIS

N NCT 170 170 NODIS

M MCT 150 150 NODIS

L LCT 130 130 NODIS

K KCT 110 110 NODIS

H HCT 100 100 NODIS

D DCT 80 80 NODIS

B BCT 65 65 NODIS

A ACT 50 50 NODIS

F FCT 755 755 25%DC

C CCT 670 670 NODIS

R RCT 600 600 NODIS

Normal Y YCT 470 470 25%DC

W WCT 440 440 NODIS

Z ZCT 385 385 NODIS

V VCT 335 335 NODIS

S SCT 285 285 NODIS

P PCT 235 235 NODIS

O OCT 220 220 NODIS

N NCT 195 195 NODIS

M MCT 180 180 NODIS

L LCT 155 155 NODIS

K KCT 135 135 NODIS

H HCT 115 115 NODIS

D DCT 95 95 NODIS

B BCT 80 80 NODIS

A ACT 60 60 NODIS

Normal Y YCT 470 470 25% DC

W WCT 430 430 NO DIS

Z ZCT 380 380 NO DIS

V VCT 330 330 NO DIS

S SCT 290 290 NO DIS

P PCT 250 250 NO DIS

O OCT 220 220 NO DIS

N NCT 190 190 NO DIS

M MCT 170 170 NO DIS

L LCT 150 150 NO DIS

K KCT 135 135 NO DIS

H HCT 120 120 NO DIS

D DCT 100 100 NO DIS

B BCT 85 85 NO DIS

A ACT 70 70 NO DIS

USDCEB/ICN

Event

운임종류지역 Fare Basis

Business

Published Fare

Smart

Event

CLS

필리핀

노선

Smart

Currency Child할인

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

USDCEB/TAE

USD

Smart

Event

KLO/ICN



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FCT 625 625 25%DC

C CCT 530 530 NODIS

R RCT 450 450 NODIS

Normal Y YCT 390 390 25% DC

W WCT 350 350 NO DIS

Z ZCT 310 310 NO DIS

V VCT 280 280 NO DIS

S SCT 250 250 NO DIS

P PCT 220 220 NO DIS

O OCT 190 190 NO DIS

N NCT 160 160 NO DIS

M MCT 145 145 NO DIS

L LCT 130 130 NO DIS

K KCT 115 115 NO DIS

H HCT 100 100 NO DIS

D DCT 90 90 NO DIS

B BCT 80 80 NO DIS

A ACT 70 70 NO DIS

지역 노선 운임종류

Smart

Event

Child할인CLS Fare Basis Currency
Published Fare

필리핀 CRK/ICN

Business

USD

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FSN 1,000 1,000 25% DC

C CSN 895 895 NO DIS

R RSN 790 790 NO DIS

Normal Y YSN 625 625 25% DC

W WSN 560 560 NO DIS

Z ZSN 490 490 NO DIS

V VSN 430 430 NO DIS

S SSN 380 380 NO DIS

P PSN 345 345 NO DIS

O OSN 310 310 NO DIS

N NSN 280 280 NO DIS

M MSN 250 250 NO DIS

L LSN 225 225 NO DIS

K KSN 195 195 NO DIS

H HSN 170 170 NO DIS

D DSN 135 135 NO DIS

B BSN 120 120 NO DIS

A ASN 100 100 NO DIS

Normal Y YSN 625 625 25% DC

W WSN 560 560 NO DIS

Z ZSN 490 490 NO DIS

V VSN 430 430 NO DIS

S SSN 380 380 NO DIS

P PSN 345 345 NO DIS

O OSN 310 310 NO DIS

N NSN 280 280 NO DIS

M MSN 250 250 NO DIS

L LSN 225 225 NO DIS

K KSN 195 195 NO DIS

H HSN 170 170 NO DIS

D DSN 135 135 NO DIS

B BSN 120 120 NO DIS

A ASN 100 100 NO DIS

Smart

Event

싱가포르

SIN/CJU SGD

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

SIN/ICN

Business

SGD
Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FBS 3,500 3,500 25% DC

C CBS 2,920 2,920 NO DIS

R RBS 2,500 2,500 NO DIS

Normal Y YBS 1,680 1,680 25% DC

W WBS 1,510 1,510 NO DIS

Z ZBS 1,340 1,340 NO DIS

V VBS 1,170 1,170 NO DIS

S SBS 1,000 1,000 NO DIS

P PBS 860 860 NO DIS

O OBS 720 720 NO DIS

N NBS 620 620 NO DIS

M MBS 520 520 NO DIS

L LBS 450 450 NO DIS

K KBS 380 380 NO DIS

H HBS 350 350 NO DIS

D DBS 310 310 NO DIS

B BBS 240 240 NO DIS

A ABS 210 210 NO DIS

Normal Y YBS 1,680 1,680 25% DC

W WBS 1,510 1,510 NO DIS

Z ZBS 1,340 1,340 NO DIS

V VBS 1,170 1,170 NO DIS

S SBS 1,000 1,000 NO DIS

P PBS 860 860 NO DIS

O OBS 720 720 NO DIS

N NBS 620 620 NO DIS

M MBS 520 520 NO DIS

L LBS 450 450 NO DIS

K KBS 380 380 NO DIS

H HBS 350 350 NO DIS

D DBS 310 310 NO DIS

B BBS 240 240 NO DIS

A ABS 210 210 NO DIS

말레이시아

BKI/ICN

Business

MYR

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

BKI/TAE MYR

Smart

Event

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

Normal Y YDK 8,760,000 8,760,000 25% DC

W WDK 7,920,000 7,920,000 NO DIS

Z ZDK 7,080,000 7,080,000 NO DIS

V VDK 6,360,000 6,360,000 NO DIS

S SDK 5,760,000 5,760,000 NO DIS

P PDK 5,160,000 5,160,000 NO DIS

O ODK 4,560,000 4,560,000 NO DIS

N NDK 4,080,000 4,080,000 NO DIS

M MDK 3,480,000 3,480,000 NO DIS

L LDK 3,000,000 3,000,000 NO DIS

K KDK 2,520,000 2,520,000 NO DIS

H HDK 2,160,000 2,160,000 NO DIS

D DDK 1,920,000 1,920,000 NO DIS

B BDK 1,680,000 1,680,000 NO DIS

A ADK 1,440,000 1,440,000 NO DIS

인도네시아 DPS/CJJ IDR

Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 동남아 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FGI 550 550 25%DC

C CGI 490 490 NODIS

R RGI 460 460 NODIS

Normal Y YGI 415 415 25%DC

W WGI 390 390 25%DC

Z ZGI 360 360 25%DC

V VGI 330 330 25%DC

S SGI 300 300 25%DC

P PGI 270 270 25%DC

O OGI 250 250 25%DC

N NGI 230 230 25%DC

M MGI 210 210 25%DC

L LGI 180 180 25%DC

K KGI 150 150 25%DC

H HGI 130 130 25%DC

D DGI 100 100 NODIS

B BGI 90 90 NODIS

A AGI 80 80 NODIS

Normal Y YGI 418 418 25%DC

W WGI 390 390 25%DC

Z ZGI 360 360 25%DC

V VGI 330 330 25%DC

S SGI 300 300 25%DC

P PGI 280 280 25%DC

O OGI 260 260 25%DC

N NGI 240 240 25%DC

M MGI 220 220 25%DC

L LGI 200 200 25%DC

K KGI 180 180 25%DC

H HGI 160 160 25%DC

D DGI 140 140 NODIS

B BGI 120 120 NODIS

A AGI 100 100 NODIS

Normal Y YMS 415 415 25%DC

W WMS 390 390 25%DC

Z ZMS 360 360 25%DC

V VMS 330 330 25%DC

S SMS 300 300 25%DC

P PMS 270 270 25%DC

O OMS 250 250 25%DC

N NMS 230 230 25%DC

M MMS 210 210 25%DC

L LMS 180 180 25%DC

K KMS 150 150 25%DC

H HMS 130 130 25%DC

D DMS 100 100 NODIS

B BMS 90 90 NODIS

A AMS 80 80 NODIS

GUM/TAE USD

Smart

Event

괌

Business

GUM/ICN USD
Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 대양주 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

사이판 SPN/ICN USD

Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FYI 2,040 2,040 NO DIS

C CYI 1,880 1,880 NODIS

R RYI 1,760 1,760 NODIS

Normal Y YYI 1,305 1,305 25%DC

W WYI 1,090 1,090 NODIS

Z ZVS 925 925 NODIS

V VYI 815 815 NODIS

S SYI 730 730 NODIS

P PYI 650 650 NODIS

O OYI 600 600 NODIS

N NYI 545 545 NODIS

M MYI 490 490 NODIS

L LYI 445 445 NODIS

K KYI 415 415 NODIS

H HYI 380 380 NODIS

D DYI 340 340 NODIS

B BYI 305 305 NODIS

A AYI 270 270 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 호주 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

AUD

Event

Smart
호주 SYD/ICN

Busienss



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FZK 1,700 1,700 NO DIS

C CZK 1,470 1,470 NODIS

R RZK 1,290 1,290 NODIS

Normal Y YZK 1,070 1,070 25%DC

W WZK 930 930 NODIS

Z ZZK 810 810 NODIS

V VZK 700 700 NODIS

S SZK 600 600 NODIS

P PZK 530 530 NODIS

O OZK 480 480 NODIS

N NZK 430 430 NODIS

M MZK 400 400 NODIS

L LZK 360 360 NODIS

K KZK 330 330 NODIS

H HZK 290 290 NODIS

D DZK 260 260 NODIS

B BZK 240 240 NODIS

A AZK 220 220 NODIS

F FZK 1,700 1,700 NO DIS

C CZK 1,470 1,470 NODIS

R RZK 1,250 1,250 NODIS

Normal Y YZK 1,070 1,070 25%DC

W WZK 950 950 NODIS

Z ZZK 850 850 NODIS

V VZK 780 780 NODIS

S SZK 710 710 NODIS

P PZK 640 640 NODIS

O OZK 580 580 NODIS

N NZK 530 530 NODIS

M MZK 470 470 NODIS

L LZK 420 420 NODIS

K KZK 370 370 NODIS

H HZK 330 330 NODIS

D DZK 290 290 NODIS

B BZK 250 250 NODIS

A AZK 220 220 NODIS

TW 2025년 SOTO Table

[ 유럽 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

크로아티아 ZAG/ICN

Busienss

EUR

BCN/ICN

Busienss

EUR

Smart

Event

Smart

Event

스페인



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S24 W24

F FZK 1,470 1,470 NO DIS

C CZK 1,250 1,250 NODIS

R RZK 1,080 1,080 NODIS

Y YZK 920 920 25%DC

W WZK 810 810 NODIS

Z ZZK 730 730 NODIS

V VZK 650 650 NODIS

S SZK 590 590 NODIS

P PZK 530 530 NODIS

O OZK 480 480 NODIS

N NZK 430 430 NODIS

M MZK 390 390 NODIS

L LZK 350 350 NODIS

K KZK 320 320 NODIS

H HZK 290 290 NODIS

D DZK 260 260 NODIS

B BZK 240 240 NODIS

A AZK 220 220 NODIS

F FZK 1,700 1,700 NO DIS

C CZK 1,470 1,470 NODIS

R RZK 1,250 1,250 NODIS

Normal Y YZK 1,070 1,070 25%DC

W WZK 950 950 NODIS

Z ZZK 840 840 NODIS

V VZK 750 750 NODIS

S SZK 680 680 NODIS

P PZK 610 610 NODIS

O OZK 550 550 NODIS

N NZK 490 490 NODIS

M MZK 440 440 NODIS

L LZK 390 390 NODIS

K KZK 350 350 NODIS

H HZK 300 300 NODIS

D DZK 280 280 NODIS

B BZK 250 250 NODIS

A AZK 220 220 NODIS

Event

TW 2024년 SOTO Table

[ 유럽 노선 ]

지역 노선 운임종류

이탈리아

CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

FCO/ICN

Busienss

EUR

프랑스 CDG/ICN

Busienss

EUR
Smart

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S24 W24

F FZK 1,700 1,700 NO DIS

C CZK 1,470 1,470 NODIS

R RZK 1,250 1,250 NODIS

Normal Y YZK 1,070 1,070 25%DC

W WZK 930 930 NODIS

Z ZZK 810 810 NODIS

V VZK 700 700 NODIS

S SZK 600 600 NODIS

P PZK 530 530 NODIS

O OZK 480 480 NODIS

N NZK 430 430 NODIS

M MZK 390 390 NODIS

L LZK 350 350 NODIS

K KZK 320 320 NODIS

H HZK 290 290 NODIS

D DZK 260 260 NODIS

B BZK 240 240 NODIS

A AZK 220 220 NODIS

Smart

Event

TW 2024년 SOTO Table

[ 유럽 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인

독일 FRA/ICN

Busienss

EUR



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

S25 W25

F FYS 2,380 2,380 NO DIS

C CYS 2,050 2,050 NODIS

R RYS 1,750 1,750 NODIS

Normal Y YYS 1,485 1,485 25%DC

W WYS 1,320 1,320 NODIS

Z ZYS 1,170 1,170 NODIS

V VYS 1,050 1,050 NODIS

S SYS 940 940 NODIS

P PYS 850 850 NODIS

O OYS 760 760 NODIS

N NYS 680 680 NODIS

M MYS 610 610 NODIS

L LYS 540 540 NODIS

K KYS 480 480 NODIS

H HYS 420 420 NODIS

D DYS 380 380 NODIS

B BYS 340 340 NODIS

A AYS 300 300 NODIS

캐나다 YVR/ICN

Busienss

CAD
Smart

Event

TW 2025년 SOTO Table

[ 캐나다 노선 ]

지역 노선 운임종류 CLS Fare Basis Currency
Published Fare

Child할인


